προμήθειας τροφίμων – Γαλακτοκομικά Είδη, θα προκληθεί επιπλέον δαπάνη στον προϋπολογισμό 

έτους 2023 του Δήμου Λαρισαίων, ποσού τεσσάρων χιλιάδων, εξακοσίων σαράντα ενός ευρώ και 

είκοσι πέντε λεπτών (4.641,25 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% στον Κ.Α.Ε. 60.6481.05006, 

και ποσού εκατόν είκοσι τεσσάρων ευρώ και είκοσι λεπτών (124,20 €) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 13% στον ΚΑΕ 15.6481.05011, όπως εμφανίζονται στους ανωτέρω πίνακες, 

Παρακαλούμε όπως αποφανθείτε σχετικά,  για την έγκριση: 

i. του υπ. αρ. πρωτ. 14195/24-03-2023  πρακτικού της επιτροπής του Δήμου 

Λαρισαίων

[...]

προμήθειας τροφίμων – Γαλακτοκομικά Είδη, θα προκληθεί επιπλέον δαπάνη στον 

προϋπολογισμό έτους 2023 του Δήμου Λαρισαίων, ποσού τεσσάρων χιλιάδων, εξακοσίων 

σαράντα ενός ευρώ και είκοσι πέντε λεπτών (4.641,25 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% 

στον Κ.Α.Ε. 60.6481.05006, και ποσού εκατόν είκοσι τεσσάρων ευρώ και είκοσι λεπτών 

(124,20 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% στον ΚΑΕ 15.6481.05011, όπως εμφανίζονται 

στους ανωτέρω πίνακες, 

Έχοντας υπ’ όψη τα ανωτέρω, η Επιτροπή, προτείνει:  

1. Να γίνει εν μέρει αποδεκτό το αίτημα του οικονομικού φορέα «ΛΑΜΠΡΟΥΛΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΟΝΑΔΑ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ